
 
Na osnovu člana 70. stav 1. tačka 2. Statuta Općine Vogošća („Službene novine 

Kantona Sarajevo“ broj: 27/14-prečišćeni tekst 14/15 i 9/20) i člana 3. Odluke o prioritetima i 
načinu korištenja sredstava za dodjelu pomoći za saniranje šteta nastalih prilikom proglašenja 
prirodne nesreće izazvane poplavama i klizištima na području općine Vogošća u maju 2014. 
godine („Službene novine Kantona Sarajevo“, broj: 45/15), Općinsko vijeće Vogošća na 
sjednici održanoj dana, 30.05.2024. godine, donijelo je  

 
 
 

O D L U K U  
O IZMJENI ODLUKE O PRENOSU PRAVA NA NEKRETNINI-STANU U VLASNIŠTVU 

OPĆINE VOGOŠĆA 
 
 
 

Član 1. 
 
 

U Odluci o prenosu prava na nekretnini-stanu u vlasništvu Općine Vogošća broj:  01-
02-792-1/24 od 25.04.2024. godine, objavljena u „Službenim novinama Kanton a Sarajevo“ 
broj 18/24, u članu 1. ime „ DURIĆ (ISMET) DŽEMILI“  mijenja se i glasi:  „DURIĆ (PAŠAGA) 
ĐEMILI“ 
 
 
 

Član 2. 
 
 

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenim novinama 
Kantona Sarajevo“. 
 
 
 
 
 
 
 
Broj: 01-02-792/24 
Vogošća, 30.05.2024. godine           

                                                                                                
 


